

# DANESØ INVEST ApS

Rungsted Strandvej 80  
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/01/2019**

---

**Steen Christoffer Danesø**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DANESØ INVEST ApS  
Rungsted Strandvej 80  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr: 36069236  
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

**Revisor**

JØRNER & SCHNEIDER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Lyngbyvej 225, st  
2900 Hellerup  
DK Danmark  
CVR-nr: 70605112  
P-enhed: 1000613056

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er ejendomsudlejning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 312.663, hvilket er som forventet.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>456.194</b>	<b>281.069</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-14.196	-22.344
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>441.998</b>	<b>258.725</b>
Andre finansielle indtægter .....		6.220	11.960
Øvrige finansielle omkostninger .....		-53.033	-32.422
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>395.185</b>	<b>238.263</b>
Skat af årets resultat .....	1	-82.522	-48.020
<b>Årets resultat .....</b>		<b>312.663</b>	<b>190.243</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		312.663	190.243
<b>I alt .....</b>		<b>312.663</b>	<b>190.243</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger .....		13.995.760	2.787.258
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>13.995.760</b>	<b>2.787.258</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		690.000	345.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>690.000</b>	<b>345.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>14.685.760</b>	<b>3.132.258</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		317.240	311.020
Udskudte skatteaktiver .....		1.900	8.600
Periodeafgrænsningsposter .....		11.372	22.004
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>330.512</b>	<b>341.624</b>
Likvide beholdninger .....		187.966	2.646.859
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>518.478</b>	<b>2.988.483</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>15.204.238</b>	<b>6.120.741</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		323.613	10.950
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>373.613</b>	<b>60.950</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		13.000	12.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		14.817.625	5.996.191
Deposita .....		0	51.600
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.830.625</b>	<b>6.059.791</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.830.625</b>	<b>6.059.791</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>15.204.238</b>	<b>6.120.741</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	75.822	39.910
Ændring af udskudt skat	6.700	8.110
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>82.522</b>	<b>48.020</b>